Российская Федерация
Ростовская область, Тацинский район
Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»
Администрация Михайловского сельского поселения
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля  2014 года                              № 12                           х. Михайлов

Об утверждении схем водоснабжения
и водоотведения Михайловского сельского
поселения Тацинского района Ростовской области

      В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении»,

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Михайловского сельского поселения Тацинского района Ростовской области.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
       3.Постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 10.06.2013 № 77 «Об утверждении схем водоснабжения Михайловского сельского поселения» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Администрации Михайловского сельского поселения Титову Л.В.

Глава Михайловского
сельского поселения                                                    А.Н. Хлопов